Interregionale Supermoto Busca

CAMPIONATO REGIONALE SUPERMOTO
LOMBARDIA - PIEMONTE - LIGURIA

SM Ama SM3 SM5 - Gara 2

Ordinato per posizione Laptimes mgmh?nlhg
Giro  Tempo Diff. Ora Giro  Tempo Diff. Ora giorno Giro  Tempo Diff. Ora giorno Giro  Tempo Diff. Ora giorno
Po.1-#341MANTIAA. ooy oeg Po.4-#237 FERREROA. 11 cos Po.7-#56 GENNAROF.  555'e0% Po. 10 - # 22 CORTI A. e e
1 1:30.157 +06.029  16:17:51.112 1 1:31.384 +04.967  16:17:52.820 1 1:32.990 +05.705  16:17:54.969 1 1:39.191 +11.376  16:18:01.697
2 1:27.060  +02932  16:19:18.172 2 1:28.854  +02437  16:19:21.674 2 1:29.154  +01.869  16:19:24.123 2 1:31.458  +03643  16:19:33.155
3 1:25.063 +00.935  16:20:43.235 3 1:28.336 +01.919  16:20:50.010 3 1:28.009 +00.724  16:20:52.132 3 1:30.398 +02.583  16:21:03.553
4 e 16:22:07.363 4 1:27.073  +00.656  16:22:17.083 4 1:27.766  +00.481  16:22:19.898 4 1:29.436  +0L621  16:22:32.989
5 1:25.047 +00.919  16:23:32.410 5 1:26.984 +00.567  16:23:44.067 5 1:28.489 +01.204  16:23:48.387 5 1:29.419 +01.604  16:24:02.408
6 1:25.095  +00.967  16:24:57.505 6 1:26.461  +00.044  16:25:10.528 6 e 16:25:15.672 6 1:28.946  +0L131  16:25:31.354
7 1:25.846 +01.718  16:26:23.351 7 BBIXYYy, 16:26:36.945 7 1:27.938 +00.653  16:26:43.610 P 1:27.81 5/ — 16:26:59.169
8  1:26.004 +01.876  16:27:49.355 8  1:26.477 +00.060  16:28:03.422 8 1:29.273 +01.988  16:28:12.883 8  1:28.847 +01.032  16:28:28.016
9 1:26.894  +02.766  16:29:16.249 9 1:26.960 +00543  16:29:30.382 9 1:28.299 +01.014  16:29:41.182 9 1:28.846 +01.031  16:29:56.862
10 1:27.292 +03.164  16:30:43.541 10 1:26.721 +00.304  16:30:57.103 10 1:28.929 +01.644  16:31:10.111 10 1:30.611 +02.796  16:31:27.473
11 1:28.887  +04.759  16:32:12.428 11 1:27.023  +00.606  16:32:24.126 11  1:29.892  +02.607  16:32:40.003 11 1:30.711  +02.89%  16:32:58.184
Po.2-# 11 ELIAM. o) Po.5-#80 MERCURIOM. 75503 Po.8-#9 COLOMBINIA. 3¢ 082 Po.11-#166 CARLINOF. S 5eeos
1 1:29.504  +03361  16:17:50.864 1 1:33.470  +07.007  16:17:55.376 1 1:36.876  +08.868  16:17:59.107 1 1:35.721  +10.089  16:17:57.676
2 1:27.146 +01.003  16:19:18.010 2 1:28.029 +01566  16:19:23.405 2 1:29.466 +01.458  16:19:28.573 2 1:26.696 +01.064  16:19:24.372
3 1:26218  +00.075  16:20:44.228 3 1:26.941  +00478  16:20:50.346 3 1:29.322  +01314  16:20:57.895 3 1:28292  +02660  16:20:52.664
4 e 16:22:10.371 4 1:27.061 +00.598  16:22:17.407 4 1:28.710 +00.702  16:22:26.605 4 1:28.488 +02.856  16:22:21.152
5 1:26.572 +00.429 16:23:36.943 5 1:26.753 +00.290 16:23:44.160 FEE 1:28.008 16:23:54.613 5 1:26.901 +01.269 16:23:48.053
6 1:26.659  +00516  16:25:03.602 6 1:26.558  +00.095  16:25:10.718 6 1:28.153  +00.145  16:25:22.766 B 1:25.632 [ — 16:25:13.685
7 1:26.716 +00.573  16:26:30.318 7 1:26.565 +00.102  16:26:37.283 7 1:29.049 +01.041  16:26:51.815 7 1:25.684 +00.052  16:26:39.369
8  1:26.597  +00454  16:27:56.915 B 1:26.463 —— 16:28:03.746 8  1:29.437  +01429  16:28:21.252 8  1:53.170  +27.538  16:28:32.539
9 1:27.045 +00.902  16:29:23.960 9  1:27.201  +00.738  16:29:30.947 9 1:29.115 +01.107  16:29:50.367 9 1:30.376  +04744  16:30:02.915
10 1:27.519 +01.376  16:30:51.479 10  1:26.640 +00.177  16:30:57.587 10 1:28.837 +00.829  16:31:19.204 10 1:27.613 +01.981  16:31:30.528
11 1:28.603 +02.460  16:32:20.082 11 1:27.044  +00581  16:32:24.631 11 1:28311 +00.303  16:32:47.515 11  1:28.424  +02792  16:32:58.952
Po.3 - #179 BACIGALUPO N | Gae3% Po. 6 - # 825 LAVAGNINO L. 55 'eey Po. 9 - # 97 PIDO M. e e Po. 12 - # 69 TOIA D. e
1 1:29.610 +03.023  16:17:50.713 1 1:31.114 +05.249  16:17:53.025 1 1:50.347 +24.444  16:18:11.941 1 1:38.042 +06.943  16:18:00.617
2 1:28.104 +01.517  16:19:18.817 2 1:28.878 +03.013  16:19:21.903 2 1:29.916 +04.013  16:19:41.857 2 1:31.949 +00.850  16:19:32.566
3 1:26.782 +00.195  16:20:45.599 3 1:28.159 +02.294  16:20:50.062 3 1:29.515 +03.612  16:21:11.372 3 1:33.653 +02554  16:21:06.219
4 1:26.991 +00.404  16:22:12.590 4 1:27.753 +01.888  16:22:17.815 4 1:28.220 +02.317  16:22:39.592 4 1:32.732 +01.633  16:22:38.951
5 1:27.208  +00621  16:23:39.798 5 1:27.395  +01530  16:23:45.210 5 1:28.715  +02812  16:24:08.307 LB 1:31.090 — 16:24:10.050
6 1:26.744 +00.157  16:25:06.542 B 1:25.365H— 16:25:11.075 6 1:26.411 +00.508  16:25:34.718 6 1:31.532 +00433  16:25:41.582
VB 1:26.537 —— 16:26:33.129 7 1:26.671 +00.806  16:26:37.746 VA 1:25.903 — 16:27:00.621 7 1:31.592 +00.493  16:27:13.174
8 1:27.450  +00.863  16:28:00.579 8  1:26.352  +00.487  16:28:04.098 8  1:27.033 +01.130  16:28:27.654 8  1:32.504  +01.405  16:28:45.678
9  1:26.950 +00.363  16:29:27.529 9 1:31.394 +05.529  16:29:35.492 9  1:26.467 +00.564  16:29:54.121 9  1:32.277 +01178  16:30:17.955
10 1:26.797  +00210  16:30:54.326 10 1:29.186  +03321  16:31:04.678 10 1:26.251  +00.348  16:31:20.372 10 1:32.071  +00972  16:31:50.026
11 1:26.639 +00.052  16:32:20.965 11 1:30.317 +04.452  16:32:34.995 11 1:27.425 +01.522  16:32:47.797 11 1:31.530 +00.431  16:33:21.556
Fastest lap: 1:24.128
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CAMPIONATO REGIONALE SUPERMOTO
LOMBARDIA - PIEMONTE - LIGURIA

Interregionale Supermoto Busca SM Ama SM3 SM5 - Gara 2

Ordinato per posizione Laptimes mgmkiming
Giro  Tempo Diff. Ora Giro  Tempo Diff. Ora giorno Giro  Tempo Diff. Ora giorno Giro  Tempo Diff. Ora giorno
Po. 13 - # 227 FERRO L. . Eilfigf’rslargos 1 1:44.971 +06.028  16:18:08.034

2 1:39.732 +00.789  16:19:47.766

[y

1:39.180 +07.020 16:18:01.462

2 1:33237 401077  16:19:34.609 3 1:39.395  +00452  16:21:27.161

N 1:32.160 16:21:06.859 4  1:39.610  +00.667  16:23:06.771

4 1:32.606  +00.446  16:22:39.465 5 1:39.318  +00375  16:24:46.089

5  1:32.673  +00513  1624:12.138 6 1:41.171  +02228  16:26:27.260

6 1:32.975  +00.815  16:25:45.113 7 1:48.790  +09.847  16:28:16.050

7  1:34.808  +02648  16:27:19.921 8 1:47.132  +08.189  16:30:03.182

8 1:33.299  +01.139  16:28:53.220 9 1:39.463  +00520  16:31:42.645

9 1:32.813  +00653  16:30:26.033 s 1:38.943 R 16:33:21.588
10 1:32.921 +00.761 16:31:58.954

11 1:32.379 +00.219 16:33:31.333

Po. 14 - # 13 TAGLIABUEE. , 1114103

1 1:41.612 +10.229 16:18:04.329

2 1:35.273 +03.890 16:19:39.602

3 1:31.559 +00.176 16:21:11.161

4 1:31.828 +00.445 16:22:42.989

5 1:31.975 +00.592 16:24:14.964

6 - 16:25:46.347

7 1:34.069 +02.686 16:27:20.416

8 1:33.180 +01.797 16:28:53.596

9 1:32.706 +01.323 16:30:26.302

10 1:32.925 +01.542 16:31:59.227

11  1:32.369 +00.986 16:33:31.596

Po.15-#77 FORNELUG. " 1'|o

1 1:41.283 +05.592 16:18:04.128

2 1:36.572 +00.881 16:19:40.700

3 1:36.187 +00.496 16:21:16.887

4 1:37.053 +01.362 16:22:53.940

5 1:35.954 +00.263 16:24:29.894

6 Pe— 16:26:05.585

7 1:35.981 +00.290 16:27:41.566

8 1:38.429 +02.738 16:29:19.995

9 1:36.375 +00.684 16:30:56.370

10 1:36.433 +00.742 16:32:32.803

Po. 16 - # 18 SACCO E. o

Fastest lap: 1:24.128

© MGMTiming Busca, domenica 26 marzo 2023 2/2



